ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» апреля 2021 г. № 247-пп

г. Магадан

О признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области постановляет:

- 1. Признать утратившими силу:
- постановление Правительства Магаданской области от 13 сентября 2019 г. № 627-пп «Об утверждении Порядка предоставления субсидий работодателям на организацию профессионального обучения и дополнительного профессионального образования работников предпенсионного возраста»;
- постановление Правительства Магаданской области от 27 декабря 2019 г. № 938-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 13 сентября 2019 г. № 627-пп»;
- постановление Правительства Магаданской области от 18 февраля 2020 г. № 92-пп «Об утверждении Порядка организации переобучения и повышения квалификации женщин в период отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет, а также женщин, имеющих детей дошкольного возраста, не состоящих в трудовых отношениях и обратившихся в органы службы занятости населения, по направлению органов службы занятости населения Магаданской области»:

- постановление Правительства Магаданской области от 18 февраля 2020 г. № 93-пп «Об утверждении Порядка расходования средств на организацию переобучения и повышения квалификации женщин в период отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет, а также женщин, имеющих детей дошкольного возраста, не состоящих в трудовых отношениях и обратившихся в органы службы занятости населения»;
- постановление Правительства Магаданской области от 25 февраля 2020 г. № 113-пп «Об утверждении Порядка организации переобучения и повышения квалификации женщин в период отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет, а также женщин, имеющих детей дошкольного возраста, не состоящих в трудовых отношениях и обратившихся в органы службы занятости населения, посредством образовательных сертификатов»;
- постановление Правительства Магаданской области от 25 февраля 2020 г. № 114-пп «Об утверждении Порядка организации профессионального обучения и дополнительного профессионального образования лиц в возрасте 50-ти лет и старше, а также лиц предпенсионного возраста по направлению органов службы занятости населения Магаданской области»;
- постановление Правительства Магаданской области от 25 февраля 2020 г. № 120-пп «Об утверждении Порядка финансирования мероприятий по организации профессионального обучения и дополнительного профессионального образования лиц в возрасте 50-ти лет и старше, а также лиц предпенсионного возраста»;
- постановление Правительства Магаданской области от 26 февраля 2020 г. № 124-пп «Об утверждении Порядка организации профессионального обучения и дополнительного профессионального образования лиц в возрасте 50-ти лет и старше, а также лиц

предпенсионного возраста с использованием образовательных сертификатов»;

- пункт 7 постановления Правительства Магаданской области от 01 апреля 2020 г. № 223-пп «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Магаданской области».
- 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. губернатора Магаданской области

Ю.А. Бодяев